JULIANUS-FLORIANUS-FELIX DESPREZ

DEI ET SANCTÆ SEDIS APOSTOLICÆ GRATIA ARCHIEPISCOPUS TOLOSANUS ET NARBONENSIS, GALLIÆ
NARBONENSIS PRIMAS, PONTIFICIO SOLIO ASSISTENS, ETC.

Universis et singulis præsentes litteras inspecturis fidem facimus et attestamus quod Nos, ad
majorem omnipotentis Dei gloriam suorumque Sanctorum venerationem, recognovimus sacras
Reliquias ex *carnibus Sive Germanæ Cousin Obvij.*

collocatas in thecā ex *aurichalco ovali figurae*
unico chrystallo munitā benē clausā, et funiculo serico coloris *rubri* colligatā ac sigillo
nostro signatā; et certiores facti de ipsarum authenticitatē, per sigillorum comparationem et integritatē,
concedimus facultatem easdem retinendi, alis donandi, et in quācumque Ecclesiā, Oratorio aut
Capellā publicæ fidelium venerationi exponendi.

Datum Tolosæ, sub signo *Secretarii nostri Generalis*, sigilloque nostrō, necnon
Secretarii generalis Archiepiscopatū nostri subscriptione, die 24 mensis *Maii* anni 1878

Cayolle
De mandato Illustrissimi ac Reverendissimi
D-B. Archiepiscopi Tolosani:

Ciruelis
Secr. gen. Can. hon.